106-2165 STAGING MBL000611388 43.00 1800 1800 27.70 49851.00 9.00 4486.59 9.00 4486.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58824.18

6 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000488454 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

Total: 3500 3500 96930.78 7880.99 7880.99 0.00 0.00 0.00 112692.76

Amount 
(INR) :

One Hundred and Twelve Thousand Six Hundred and Ninety Two and Seventy Six paisa Only